Deutsche MTB Meisterschaft 2003
Marathon 22. Juni 2003 - Bischofsmais
ERGEBNIS Marathonlauf

POS. ST.-Nr

Dt. Bundespokal 114 km - Herren 62 und é&lter - Lizenz

GESTARTET: 1 GEWERTET: 1
1. 608

Dt. Bundespokal 114 km - Damen 74-84 - Lizenz

GESTARTET: 1 GEWERTET: 1
1. 618

Dt. Bundespokal 114 km - Herren 74-84 - Lizenz

GESTARTET: 10 GEWERTET: 5

1. 611
2. 603
3. 614
4. 713
5. 706

nicht gewertet
616

619
602

691
605

KL

12

14

16

16
16

16

16

16

16

16

16
16

NAME UCI-Code

NICHT GEWERTET: O

Kurth,Felix BAY020163-12

NICHT GEWERTET: O

Bike Sport Ansbach

Kuhne,Imke 20488

NICHT GEWERTET: 5

Team D,mpfle/Mathis
Gathof,Daniel,Vogt
Brochhagen,Benjamin,Marienheide
Team Bayernblock
Mayer,Wolfgang,Mitterskirchen
SCwW

Beier,Andy,Fischbachau
Sch”nlein,Christoph,Plattling

WTB181246-12
NRW109070

Team Baier Landshut
Langhans,Christian,Regensburg
Freeman T.Porter/MAXX
Bratkowski,Jan,Rosenheim
Freeman & Porter/MAXX
Laumer,Florian,Straubing
Lang,Markus,Bad Abbach
Sportivo St. Englmar
Geiger,Alexander

BAY190257-11

GESAMTZEIT

6:18:48.168

7:36:23.922

5:54:24.016
6:15:36.529

6:42:52.634

7:09:40.338
7:31:20.500

5:13:49.724

2:30:53.259

3:13:06.691
4:30:30.673



Dt. Bundespokal 114 km - Herren 63-73 - Lizenz

GESTARTET: 6
1.
2.

nicht gewertet

SDO-Timing, Ne rnberg

GEWERTET: 2

610

601

617

606

609

615

VKK:

NICHT GEWERTET: 4

30

30

30

30

30

30

RSV westl. W, Ider
Hannawald,Klaus,Stadtbergen
RF Hipoltstein
Grimm,Harald,Hipoltstein

RSV Berchtesgadner Land
Langhans,Je rgen,Bayr. Gmain
VCE Duderstadt/Team Pirate
He ter,J’rg,Osterrode

RMV Concordia Strullendorf
Lauterbach,Thomas,Strullendorf
RVC Trieb Mr. Bike

Re bensaal,Klaus,Lichtenfels

Zeitnahme:

BAY025521-11

BAY 020841-11

Aushang:

6:26:10.100

7:02:55.546

3:10:26.411



